UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-CN&CN Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

V/v cử công chức tham gia Hội đồng

xác định giá đối với tài sản tịch thu

sung ngân sách Nhà nước

   Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 484/STC-QLGCS ngày

25/7/2025 về việc cử cán bộ tham gia Hội đồng xác định giá đối với tài sản tịch thu

sung ngân sách Nhà nước;

Sở Khoa học và Công nghệ cử công chức tham gia Hội đồng xác định giá đối

với tài sản tịch thu sung ngân sách Nhà nước, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại

1 Tạ Anh Bảo  Chuyên viên
Phòng Quản lý Công nghệ

và Chuyên ngành
0935.036.323

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Kim);

- VP Sở;

- Lưu: VT, CN&CN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-28T16:54:16+0700

		2025-07-28T17:07:25+0700

		2025-07-28T17:07:25+0700

		2025-07-28T17:07:25+0700